KITAGIN NEWS RELEASE 2024

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2024年２月１日

各 位

株式会社 北日本銀行

「ひまわりポイントサービス」取扱終了 および

新サービス「きたぎんＡＴＭご利用手数料優遇サービス」取扱開始のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）では、2024年４月 30日（火）をもちまして個人向け

「ひまわりポイントサービス」の取扱いを終了し、2024年５月１日（水）より新たに「きたぎん

ＡＴＭご利用手数料優遇サービス」の取扱いを開始することといたしましたので、お知らせいた

します。

 今後もお客さまのお役に立てますようより良いサービス提供に努めてまいりますので、引き続

きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．終了サービス

２０２４年４月３０日（火）をもちまして終了させていただきます。

名  称 ひまわりポイントサービス

優 遇 内 容 ・個人向けローン金利引下げ（※１）

・定期預金金利優遇（※２）

・貸金庫利用手数料割引（※３）

・ATM時間外利用手数料無料

・提携 ATM時間内利用手数料無料

（※１）ローンが完済になるまで金利引下げが適用されます。

（※２）サービス終了日以降の次回満期まで金利優遇が適用されます。

（※３）２０２５年３月まで利用手数料の割引が適用されます。

２．新サービス

２０２４年５月１日（水）より取扱いを開始いたします。

名  称 きたぎんＡＴＭご利用手数料優遇サービス

優 遇 内 容 当行所定のお取引条件を満たされたお客さまが「当行ＡＴＭ」または「提携Ａ

ＴＭ」を利用した際のご利用手数料を優遇させていただくサービスです。

※詳細につきましては、次ページリーフレットをご参照ください。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］営業統括部（担当 千葉、石川）TEL：019-653-1111